ATO PGJ N.º 293/2014

ALTERANDO O ATO  PGJ N.º  81/2014,  DATADO
DE  24.03.2014,  QUE  DECLAROU  PONTO
FACULTATIVO  NA PROCURADORIA-GERAL  DE
JUSTIÇA NO ANO DE 2014.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  teor  do  Decreto  Governamental  de  21  de
outubro  de  2014,  que  postergou  a  data  comemorativa  ao  Dia  do  Servidor
Público de 28.10.2014 para 31.10.2014,

R E S O L V E:

I  –  DECLARAR  ponto  facultativo  na  Procuradoria-Geral  de
Justiça, no dia 31.10.2014, ressalvada as atividades de plantão, alterando o
ATO PGJ N.º 81/2014, datado de 24.03.2014;

II  – ESTABELECER  expediente  normal  nos  dias  27  e  28  de
outubro de 2014, em face da postergação da data comemorativa ao Dia do
Servidor Público de 28 para 31.10.2014.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 22 de outubro de 2014.

CARLOS FÁBIO BRAGA MONTEIRO
Procurador-Geral de Justiça

	ATO PGJ N.º 293/2014

		2014-10-23T12:46:37-0400
	ADRIANA DE MENEZES SANT ANNA:33512442234